
1>rcfcitura de Óào ]odt dod Campo" 

6dtado de Ói1o 1>aulo 

LIV RO N9 FLS. N c;> 

"Uel.ICADO (/'-.) NO JORNI\l 
BOLt IlM DO MUNICIPIO 

DECRETO NQ 8204 / 93 N.• q q;) de ~~ 1.J..Q../ <i3 
de 27 de outubro de 1993 

Dispõe sobre abertura de crédito 
adiciona l no valor de CR$ ....... . 
51.475.000,00 

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, 
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 10 da Le i n9 4334 de 09 
de dezembro de 1992 e artigo 92, inciso IX da Le i Orgânica do Municfpio 
de 05 de abril de 1990 , 

D E C R E T A: 

ArtQ 19 - Fica aber t o na Secretaria da Fazen 
da um crédito adi cional no valor de CR $ 51.4 75.000,00 (c inquenta e um mi 
lhões, quatrocentos e setenta eci nco cruzeiros r ea i s ) des t inado a supleme.!:!_ 
tara seguinte dotaç ã o do orçamento vigente: 

09.32 
09.32-0842427.2043 
09.32- 3132 

SECRETARIA DE EDUC AÇAO 
DIVIS AO DE APOIO LOGTSTICO E MATERI AL 
Merenda Escolar 
Outros Serviços e Encargos 51.475 . 000,00 

Art9 29 - O crédito aberto no artigo ante 
rior correrá por conta do Excesso de Arrecadação decorrente dos rendimen 
tos de Aplicação Finan ce ira do convênio firmado com o FUNDESP - Fundo de 
Desenvol vimento da Educa ção de São Paulo. 

Art9 39 - Este decre t o entrará em vigor na 
data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário. 

27 de outubro de 1993. 
Prefeitura Munic i pa l de São José dos Campos , 

Ange~~:agni n 
Pre f ei t a Municipal 

Cláudia Cas t e l lo Branco Lima 

Secretár i a da Fazenda 

Reg i strado na Di visã o de Formalização e Atos 
da Secretaria de As s un t os Jurídi cos, aos vinte e sete dias do mês de outu 

bro do ano de hum mil no vecentos e noventa e trê s . 

~J~' 
DFO /wm Di visão de Formalização e Atos 


